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Sh.a.Rruga Ura Aslaltime nr.2

NIFT;JE29042640
ELBASAN
AKTIVET Shenime VITET
2013 207
| |AKTIVET AFATSHKLIRTRA
| |Aktivat monetara
[t Hamka 25,F70.786.73 14,230 156,16
[ 443 1B5.50 r I ]
Tatali {I} 2B.M3972.23 16,268.020.66
7  |Derivative dhe ektive te mbajtura par tregtim - -
3 [Aktive th tjera finenciare alatshhurtEra - -
i Ligari/Kartess 18 ackdtueshme 23 BI3720.00 2TR4T072
[ {ngarisXirkesa 18 Hers 17 aridtuesime . -
| Tt mii i - Ti5.908.70
¥ | B | T.33E.00 [2.081128.45
i} 1= dreriz g datynime nosy artekeve E 5
¥ | [z fizra detyrime debitore . .
Totali (2) 25,925.054.00 4050410964
& |Inventar|
i Lendet & para 10,508 530 35 A7 G323 48703
(| freentae fimet 2.230958.55 506 453,00
0 | Prodiim me proces (palal Kt 1201232940 99 933.52740
fii/] Progiukte fe gatsime . -
] Malira per shiie B.130.499 119 642,222 88
(W) |  Parapagese per fornizing . .
Tatali {3) 241,983.377.28 213,915.697.12
5 |Aktive hinlogjike efatshkurtera 3 z
B |Aktive afatshkurtera letra me viere {dopazite] I0.000.000.00
T |Paropagime dhe shpenzime te shiyra - -
Totall (&) i0,000,000.00 -
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHEURTER {1} 203622.403.50 370,707.827.43
Il [AKTIVET AFATE.IATA
| |lnvastime financiare afaigists
{7 Pizsmarrje tz Yiera re rfesi te dontroloars
fm Abrinme dhe inestime ng pEzmange
fii] Absinne dhe feins fe bers me Hars
(| dlsgari/Xertess 18 ackotusshme sfalgits =
Totali (1} -
2 |Aktive sftaglata maoteriale
i) Itz A554 24000 4554.240,00
i} | Adertacs 201,259,298.23 20536673289
(| Mabinen dhe paige a0,027.9%3.44 559, 20343417
(¥ | Mt transmanty ATA4024.23 45,850 473 BI
(1 | Paivie 2yre o informatife A B44.290.28 E5I0.000.45
0 | Aktie afvigiats materiale fne proces) - E
Totall {Z) 242,126,089.22 217,084, 82131
3 |Aktive Biologilke afatgjatn - -
4  |Aktivet afatagjats jo materisle - -
) Fmded i miré - =
(| Sheenzimet g sl
(B0 | Akt e bers fomadani!
Toteli (4) - 5
5 |Kepitali aksioner i pa paguar - .
B |Aktive te tjera efatgjsta - 3
TOTALL | AKTIVEVE AFATGJATA {ll) 342 126,089.22 317,884,831.31
TOTAL! | AKTIVEE { 1+11) B6G, 74848277 GHB,592.658.74

0.00




Sh.aRruga Ura Asfaltime nr.2

NIPT.IRZ804 2640
ELBASAN
Meleke
PASIVET 5 VIET
& 7013 70
DETYRIMET IHE KAPITALI
| |OETYRIME AFATSHELRTERN 14.990.000.00 15.000.000.00
| (arivativat - -
?  |Huamarriet 14390,000.00 15000 000,00
i Huz dbe sidpaions! afalehiuriera 14.950,000.00 [5.000000.00
il Athimat/rinagesal o fuave S3lgiate . .
i Hana iz konverfueshime - -
Toteli (2) 14,850,000.00 |5.000,000.00
3 [Hugte dhe parsnagimet
I e pagueshme nafsf frndorme 4B, 727.980.36 04,075,658, 24
i Tir pagueshme aoyf oumeryEve 1674843097 I5.205.331.70
i etyrime per siprimet shoperare & sheadeisare 211.808.00 733083
i Hetyrime tatimora Tt} [3.500.00 550
" Detyrime tatimore (Tatim filind! aiead .
{1 Fetymime tstimore | Frabone! -
(¥ Befyrime tstimore (Tatimin ne Sorim! - -
{v To drefin £ delyrime ndsf oristeve 791958 058.7 791358.058.7
it Divigite pert tis pagoar - -
i Pebitore £ kreattore 1z dare - 22.379.569.70
A [ tizrs defyrime . -
Tatali (3 23 189.620.02 473 57875043
4 |Grantet dhe tz ardhurat & shiya . .
3 |Prmvizicnet afatshiuriera - -
THTALI | DETYRIMEVE &FATSHEURTERR (1) 2RR179629.02 438.873.250.43
Il |OETYRIME AFATGATA
| |Huata sftagjata 105,083 47 88 0B B40195.25
i Hia bona dhe cetyrime apF gersis fnancizrn {05083 B47 BB 99 B40,195.75
i Hana {2 konvertuesime - -
Totsli ) {0E033 647 ER 99 B40.185.25
2 |Huamarria te fiera afatgista - -
3 |Provizionst afatnists
4 |Grantat dhe 12 ardkurat g shiyea 2 £
TOFALI | DETYREHEVE AFATEIATA |0G.OE3.E47.60 98 HADIEG.25
TOTALL T DERYRIMEYE (1<) §74.713.276.90 LE1RIZ 435,68
Il |SUBVERSIORE PER INVESTIME . -
Wi [KAPITALY
| Akzionat o pakices| PF te konsaliduars)
2 |Kopitali | aksicneravs te shogerhe memal PF te kons) = 7
3 [kapith aksionar 32 35ka08.00 22.356.500.00
& |Primii aksionit 7044, 282,00 2044782 00
0 |Wiesit oze aksionst @ thesant | negative) . -
B |Rezerat Statutors
7 |Rezersat ligiore
8 [Rezervzte tjers = 2
9 |Fitimet & pa zhperndara 115 378.435.05 I05.861.847.35
0 |Fitimi{ Humbja) 2 vitit Financiar 70,755,892 78 {0.430,587.7
TOTALL EARTALIT (V1) f1.585.215.82 150.779.223.05
TATALI PEEIVIT B4074E452.72 fH4,592 68, T

{0.00)




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

{ Bazuar ne kasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Neleke
Hre Pershkrimi i lementeve Hdl:m L
Fir-fng, 2013 2012
1| Shifjat neto 292.080.916.00 15,704,837.07
7{Ta erdhura te fjera noa veprimiaria e shfrytezimit =
3| Ndrysh. ne invent. Malla per shitje 53 83582140 -
4| Materialet & konsumuara 113.395.180.08 82 Bo4 476 63
&{Kosto e punes 14.692.720.00 14169, B17 B4
@ |Pagat e parsonelit 12.762.218.00 12158 467.00
i |Shpenzimet per siqurime shoqerore e shendetsore 1.930.561.00 2.001,350.84
B} Amartizimet dhe zhvlersimat 10.501,202.28 7.215,309.01
7| Shpenzime te tjgra 21,536,650.16 13695687 8B
B{TOTALI | SHREMFIMEVE { G+4+5+6+T) Z61985.438.534 122.835.28016
G{FITIM (HUMBJE) HGA VEPRIMTARIA KRYESORE {{l+2+/-3)-B} a0.605.477.08 71863, B40 87
0| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njasite ¢ kantralluara
I1{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarriet 5 X
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare {12.1412.7-17.5-17.8) B432.891.74 7.955.492.0]
21 |Shpenzime per komisione bankare 497108.12 192.343.26
122 |Shpenzime per interesa kradie bankare 1.217.547.67 5.845.759.65
120 |Humbije nga kursi kembimit :
124 |Teardhura nga kursi kembimit - -
125 |Teardhura nga interesat bankare 282 430.02 477624
i26  [Vlera Hetoe AT
127 |Te ardhura nga shifja & ADT
T Ardhura e Tiera - -
128 |Shpenzime te pazbritshme 409 334.05 2.032.150.00
(2| Tatali i te ardhur. dhe shpenz. financiare ((0+1+2) b.432 89174 7.955,492.9|
14| Fitimi { Humbja) para tatimit (3-13) 24,177 585.32 I3.00.155.01
15| Shpanzimet o tatimit mbi fitimin (I0%) 2.417.258.53 .391415.30
16| Fitimi { Humbfa) neto e vitit financiar{l§-15) fisksl 21.755,326.78 [25227370
[7| Fitim HETD 20,755 9926 I0,490,587.M
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Viti 2013

(meioda direkte) e leke
Nr. Pershkrimi i Elementeve VITEE
2m3 2mz
| |Fuksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Miate manetare (MM) te arketuaranga Kientet 300.524.634.69 (93,085 162 15
MM {2 paquara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (302,557 540.23) {IB0.I39.571.70)
Kredi Afat shkerter {Dverdealt) .
Kontribut ortaky - 12.018.147.57
Kthim Kredi dhe overdraft (2.TE.TT2.70) (3510738291
Arkztim nga dibitoret - | 224.780.10
Tatirn mbi fitimin i paguar {2.038.516.00) {2167 324.00)
M neta aga veprimtarite & shirplezimil 43 716 B6G 8,812,762
Il |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Hlerja & njesise se kontrolluar § minus perale e arkeiug - :
Blerje a aktiveve afatgjata materaile (35,908.974) {3.468.181.85)
Te ardhura nga shitia e AT -
Kradi Afat Gjate §950,235.33
Dividentet  arketuar - -
MW netn aga veprimianie ivestuese (25958 688.42) (3,468 181L.8E)
Il |Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit gksimar
Te ardhura nga huamarrie afalgjata : :
Pagesa interesa e komisione bankere {7714 655.78) {9.987,642.91)
Te Ardhura nga Interesat bankare 787 480,02 4,276
MW neto & perdorur ne veprimiarie fnanciare (1432 225.7T) (9,983,366.63)
Rritja/renia neto & mjsteve monetare 8,82595157 {4,537,786.58)
Mietet monetare ne fillim te periudhes kontabel 16.288,020.68 1,750,233.77
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 26113.972.23 16,288,020 BB
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Nr

Pershkrimi

Kepitall aksionar

Pozlclani me w.l_ﬂams_. 2012

Primi i akslonit

Aksione thesari

Rezerva
Statutore &

Fitimi i

pashperndare

Tatali

32,355,508

ligjors

1378, 4:35.08

150,778,223.06

Efekti | ndryshimeyva ne palitikat kontabele

Pozicioni i rregullusr

Fitimi neto per perivdhen kantabele

Dividentet & pepuar

Rrilja B rezerves se kapitalit

B EM | £ | Ead {13 |

Emetimi | aksionave

Pozicioni me | Jener 2013

32,356,508

2044, 282

116,378,435

130,778,223 15

Efekti i ndryshimave ne politikat kontebeta

Filimi n2ta per perigdhan kontelels

2075539216

20,7550, 892.76

Uividartat & paguar

Ematimi i kapitalit aksionar

Enf == B3 |Fa | —

Aksionz te thesaril e riblers

fi

Pozlcloni ma 3| Dhjetor 2013

d2,35E 518

137,136,477 82

71535, 215.82

EXONOMISTE
EGIDA GJEL

e
=




